
117
FLERS CAEN

HORAIRES VALABLES DU 7 JUILLET 2024
AU 1 SEPTEMBRE 2024 INCLUSer

Lundi au
samedi

Lundi au
vendredi

Lundi
au

samedi

Lundi au
vendredi Vendredi

Lundi
au

jeudi

Lundi au
vendredi Samedi Dimanche et jours

fériés

Période de fonctionnement ÉTÉ ÉTÉ ÉTÉ

FLERS - Gare SNCF - 06:35 07:10 - 13:13 16:00 18:55 17:05 11:20 15:35 18:40

FLERS - Place Leclerc - 06:37 07:12 - 13:15 16:02 18:57 17:07 11:22 15:37 18:42

CALIGNY - Normand'Innov - - - - - - 16:20 17:20 - - - - -

SAINT-GEORGES-DES-GROSEILLERS - Launay Cornu - 06:41 - - 13:20 16:06 - - 19:01 17:11 11:26 15:41 18:46

CONDE-EN-NORMANDIE - CONDE-SUR-NOIREAU - Avenue de la gare 06:20 06:50 07:25 - 13:31 16:15 - - 19:10 17:20 11:35 15:50 18:55

CONDE-EN-NORMANDIE - CONDE-SUR-NOIREAU - Avenue de Verdun 06:23 06:53 07:28 - 13:34 16:18 16:31 17:31 19:13 17:23 11:38 15:53 18:58

CONDE-EN-NORMANDIE - CONDE-SUR-NOIREAU - Le Parc Saint Jacques 06:24 06:54 07:29 - 13:38 16:19 - - 19:14 17:24 11:39 15:54 18:59

SAINT-DENIS-DE-MERE - La Lande 06:26 06:56 - - 13:40 16:21 - - 19:16 17:26 11:41 15:56 19:01

CLECY - Le fresne 06:28 06:58 - - 13:42 16:23 - - 19:18 17:28 11:43 15:58 19:03

CLECY - La vauterie 06:31 07:01 - - 13:45 16:26 - - 19:21 17:31 11:46 16:01 19:06

CLECY - Puits de la vie 06:32 07:02 - - 13:46 16:27 - - 19:22 17:32 11:47 16:02 19:07

CLECY - Clos d'Ailly 06:35 07:05 - - 13:49 16:30 - - 19:25 17:35 11:50 16:05 19:10

SAINT-REMY - Mairie 06:37 07:07 - - 13:51 16:32 - - 19:27 17:37 11:52 16:07 19:12

SAINT-REMY - Pont de la mousse 06:39 07:09 - - 13:54 16:34 - - 19:29 17:39 11:54 16:09 19:14

LE HOM - CAUMONT-SUR-ORNE - Mairie 06:41 07:11 - - 13:55 16:36 - - 19:31 17:41 11:56 16:11 19:16

LE HOM - THURY-HARCOURT - Maison de retraite 06:43 07:13 07:46 09:25 13:57 16:38 - - 19:33 17:43 11:58 16:13 19:18

LE HOM - THURY-HARCOURT - Eglise 06:45 07:15 07:48 09:27 13:59 16:40 16:51 17:51 19:35 17:45 12:00 16:15 19:20

CROISILLES - Les vallées 06:47 07:17 - 09:29 14:04 16:42 - - 19:37 17:47 12:02 16:17 19:22

CROISILLES - La forge à cambro 06:49 07:19 - 09:31 14:06 16:44 - - 19:39 17:49 12:04 16:19 19:24

LES MOUTIERS-EN-CINGLAIS - Four à chaux 06:50 07:21 - 09:33 14:08 16:46 - - 19:41 17:51 12:06 16:21 19:26

LES MOUTIERS-EN-CINGLAIS - Maison de retraite 06:51 07:22 - 09:34 14:09 16:47 - - 19:42 17:52 12:07 16:22 19:27

LES MOUTIERS-EN-CINGLAIS - Eglise 06:52 07:23 - 09:35 14:10 16:48 - - 19:43 17:53 12:08 16:23 19:28

SAINT-LAURENT-DE-CONDEL - Mairie (Arrêt provisoire) 06:54 07:25 - 09:37 14:12 16:50 - - 19:45 17:55 12:10 16:25 19:30

BOULON - Lavoir - - - 09:41 - - - - - - - - -

BOULON - Le huttray - - - 09:43 - - - - - - - - -

LAIZE-CLINCHAMPS - LAIZE-LA-VILLE - Mairie 07:00 07:33 - 09:47 - 16:57 - - 19:52 18:02 12:17 16:32 19:37

MAY-SUR-ORNE - Gaucamps 07:02 07:35 - 09:48 - 16:59 - - 19:53 18:04 12:18 16:33 19:38

MAY-SUR-ORNE - Eglise 07:03 07:38 - 09:49 - 17:00 - - 19:54 18:05 12:19 16:34 19:39

SAINT-MARTIN-DE-FONTENAY - Pont minier 07:05 07:40 - 09:51 - 17:02 - - 19:56 18:07 12:21 16:36 19:41

SAINT-MARTIN-DE-FONTENAY - Commerces 07:07 07:42 - 09:53 - 17:04 - - 19:58 18:09 12:23 16:38 19:43

FLEURY-SUR-ORNE - Basse Allemagne 07:11 07:46 - 09:57 14:25 17:08 17:12 18:12 20:02 18:13 12:27 16:42 19:47

FLEURY-SUR-ORNE - Fleury château d'eau 07:12 07:48 - 09:58 14:27 17:09 - - 20:03 18:14 12:28 16:43 19:48

FLEURY-SUR-ORNE - Brasserie 07:13 07:49 - 09:59 14:28 17:10 - - 20:04 18:15 12:29 16:44 19:49

CAEN - Parc expo 07:16 07:54 - 10:02 14:33 17:13 - - - 18:18 - - -

CAEN - Lycée Malherbe 07:17 07:59 08:18 10:03 14:34 17:14 - - - 18:19 - - -

CAEN - Hôtel de ville quai 1 07:18 08:00 08:19 10:04 14:36 17:15 - - - 18:20 - - -

CAEN - Théâtre quai 5 07:20 08:02 08:21 10:07 14:38 17:18 - - - 18:23 - - -

CAEN - Gare routière 07:25 08:07 08:26 10:14 14:44 17:25 17:27 18:27 20:14 18:30 12:39 16:54 19:59

HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en
Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

Retrouvez les informations trafic des lignes commerciales du Calvados sur l'appli NOMAD Car Normandie

(diffuseur: "14 - Lignes Régulières du Calvados") téléchargeable gratuitement

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli Atoumod

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr

nomad-car@normandie.fr

17/06/2024

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 31 99 40 90



117
CAEN  FLERS

HORAIRES VALABLES DU 7 JUILLET 2024
AU 1  SEPTEMBRE 2024 INCLUSer

Lundi au
vendredi

Lundi au
samedi

Lundi au
vendredi

Lundi au
samedi

Lundi au
vendredi

Lundi au
samedi

Dimanche et jours
fériés

Période de fonctionnement ÉTÉ ÉTÉ

CAEN - Gare routière 06:48 07:35 13:10 16:20 17:05 17:45 18:10 19:15 09:30 14:05 17:10

CAEN - Hippodrome - 07:42 13:17 16:28 17:14 17:52 18:17 19:22 - - -

CAEN - Parc expo - 07:45 13:20 16:32 17:17 17:55 - 19:25 - - -

FLEURY-SUR-ORNE - Brasserie - 07:50 13:25 16:36 17:21 18:00 - 19:30 09:40 14:15 17:20

FLEURY-SUR-ORNE - Fleury château d'eau - 07:52 13:27 16:38 17:23 18:01 - 19:32 09:41 14:16 17:21

FLEURY-SUR-ORNE - Basse Allemagne 07:02 07:54 13:29 16:40 17:25 18:03 - 19:34 09:43 14:18 17:23

SAINT-MARTIN-DE-FONTENAY - Commerces - 07:58 13:33 16:45 - 18:08 - 19:38 09:47 14:22 17:27

SAINT-MARTIN-DE-FONTENAY - Pont minier - 07:59 13:34 16:46 - 18:09 - 19:39 09:48 14:23 17:28

MAY-SUR-ORNE - Eglise - 08:00 13:35 16:48 - 18:11 - 19:40 09:49 14:24 17:29

MAY-SUR-ORNE - Gaucamps - 08:01 13:36 16:49 - 18:12 - 19:41 09:50 14:25 17:30

LAIZE-CLINCHAMPS - LAIZE-LA-VILLE - Mairie - 08:04 13:39 16:51 - 18:14 - 19:43 09:52 14:27 17:32

BOULON - Le huttray - - - - - 18:20 - - - - -

BOULON - Lavoir - - - - - 18:22 - - - - -

SAINT-LAURENT-DE-CONDEL - Mairie (Arrêt provisoire) - 08:09 13:44 16:55 17:38 18:23 - 19:48 09:57 14:32 17:37

LES MOUTIERS-EN-CINGLAIS - Eglise - 08:11 13:46 16:57 17:40 18:25 - 19:50 09:59 14:34 17:39

LES MOUTIERS-EN-CINGLAIS - Maison de retraite - 08:12 13:47 16:58 17:41 18:26 - 19:51 10:00 14:35 17:40

LES MOUTIERS-EN-CINGLAIS - Four à chaux - 08:13 13:48 16:59 17:42 18:27 - 19:52 10:01 14:36 17:41

CROISILLES - La forge à cambro - 08:14 13:49 17:01 17:43 18:28 - 19:53 10:02 14:37 17:42

CROISILLES - Les vallées - 08:16 13:51 17:02 17:45 18:30 - 19:55 10:04 14:39 17:44

LE HOM - THURY-HARCOURT - Eglise 07:23 08:19 13:54 17:04 17:48 18:31 18:47 19:56 10:05 14:40 17:45

LE HOM - THURY-HARCOURT - Maison de retraite - 08:21 13:56 17:06 17:50 18:33 18:49 19:58 10:07 14:42 17:47

LE HOM - CAUMONT-SUR-ORNE - Mairie - 08:23 13:58 17:08 17:52 - - 20:00 10:09 14:44 17:49

SAINT-REMY - Pont de la mousse - 08:24 13:59 17:09 17:53 - - 20:01 10:10 14:45 17:50

SAINT-REMY - Mairie - 08:26 14:01 17:11 17:55 - - 20:03 10:12 14:47 17:52

CLECY - Clos d'Ailly - 08:28 14:03 17:14 17:58 - - 20:05 10:14 14:49 17:54

CLECY - La vauterie - 08:29 14:04 17:15 17:59 - - 20:06 10:15 14:50 17:55

CLECY - Puits de la vie - 08:30 14:05 17:16 18:00 - - 20:07 10:16 14:51 17:56

CLECY - Le fresne - 08:36 14:11 17:22 18:06 - - 20:13 10:22 14:57 18:02

SAINT-DENIS-DE-MERE - La Lande - 08:37 14:12 17:23 18:07 - - 20:14 10:23 14:58 18:03

CONDE-EN-NORMANDIE - CONDE-SUR-NOIREAU - Le Parc Saint Jacques - 08:39 14:14 17:26 18:10 - 19:05 20:16 10:25 15:00 18:05

CONDE-EN-NORMANDIE - CONDE-SUR-NOIREAU - Avenue de Verdun 07:42 08:40 14:15 17:27 18:13 - 19:06 20:17 10:26 15:01 18:06

CONDE-EN-NORMANDIE - CONDE-SUR-NOIREAU - Avenue de la gare - 08:42 14:17 - 18:15 - 19:08 20:19 10:28 15:03 18:08

CALIGNY - Normand'Innov 07:55 - - - - - - - - - -

SAINT-GEORGES-DES-GROSEILLERS - Launay Cornu - 08:51 14:26 - 18:26 - - 20:28 10:37 15:12 18:17

FLERS - Place Leclerc 08:07 08:58 14:33 - 18:30 - 19:19 20:35 10:44 15:19 18:24

FLERS - Gare SNCF 08:10 09:01 14:36 - 18:32 - 19:21 20:38 10:47 15:22 18:27

HORAIRES DONNÉS À TITRE INDICATIF
Tout voyageur doit être muni d’un titre de transport en cours de validité. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en
Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

Correspondances possibles avec le réseau NOMAD Car et/ou NOMAD Train - pour plus de renseignements, consultez le site nomad.normandie.fr 

Retrouvez les informations trafic des lignes commerciales du Calvados sur l'appli NOMAD Car Normandie

(diffuseur: "14 - Lignes Régulières du Calvados") téléchargeable gratuitement

Scanner le QR Code pour acheter

vos billets sur l'appli Atoumod

02 22 55 00 10

nomad.normandie.fr

nomad-car@normandie.fr

17/06/2024

www.normandie.fr

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,
MERCI DE CONTACTER :

02 31 99 40 90


	Fiche Horaire_117_FLERS _ CAEN
	Fiche Horaire_117_CAEN _ FLERS

